
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 축산과 ~ 축산과

부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 치악산한우 브랜드 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산과 6,604,049 6,372,241 231,808

국 367,207 395,079 △27,872

광 25,000 0 25,000

기 1,390,218 1,429,420 △39,202

도 774,415 740,899 33,516

시 4,047,209 3,806,843 240,366

축산 경쟁력 강화 6,470,097 6,287,801 182,296

국 367,207 395,079 △27,872

광 25,000 0 25,000

기 1,390,218 1,429,420 △39,202

도 774,415 740,899 33,516

시 3,913,257 3,722,403 190,854

치악산한우 브랜드 육성사업 540,072 556,080 △16,008

치악산한우 생산장려금 지원 80,000 40,000 40,000

301 일반보상금 80,000 40,000 40,000

12 기타보상금 80,000 40,000 40,000

○고급육(A1+,B1+,C1+) 출하장려금 지급

80,000 40,000 40,000경정 80,000,000원

치악산한우 사육기반 강화 46,800 97,000 △50,200

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

○치악산한우 브랜드 육성사업 추진

3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

206 재료비 43,200 48,000 △4,800

01 재료비 43,200 48,000 △4,800

○한우가축약품공급(송아지 설사병)

43,200 48,000 △4,800경정 43,200,000원

402 민간자본이전 0 45,000 △45,000

01 민간자본보조 0 45,000 △45,000

○환풍기설치지원 0 45,000 △45,000경정 0원

치악산한우 브랜드 홍보 및 참여농가 기술교육 212,272 218,080 △5,808

201 일반운영비 47,772 53,080 △5,308

01 사무관리비 47,772 53,080 △5,308

○1 일반수용비 45,000 50,000 △5,000

▷치악산한우 브랜드 육성 홍보

45,000 50,000 △5,000

○3 운영수당 2,772 3,080 △308

▷치악산한우 명품화 추진위원회 수당

2,772 3,080 △308

경정 45,000,000원

경정 2,772,000원

301 일반보상금 4,500 5,000 △500

10 행사실비보상금 4,500 5,000 △500

○브랜드 참여농가 기술교육 4,500 5,000 △500경정 4,500,000원



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산농가 경영안정 2,190,672 1,979,087 211,585

광 25,000 0 25,000

기 579,893 579,893 0

도 287,387 262,885 24,502

시 1,298,392 1,136,309 162,083

축산농가 사육기반 구축 188,600 189,000 △400

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

○축산농가 경영안정 및 사육기반 지도

3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

강원축산한마당잔치 행사참석 8,130 8,700 △570

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○1 일반수용비 2,700 3,000 △300

▷강원축산 한마당 잔치 홍보 전시용품 및 제

작(100여종) 2,700 3,000 △300

○6 임차료 300 0 300

▷출품축 및 홍보물 수송비 300 0 300

경정 2,700,000원

150,000원*2회

206 재료비 810 900 △90

01 재료비 810 900 △90

○출품축 급여 사료 구입 810 900 △90경정 810,000원

301 일반보상금 4,320 4,800 △480

10 행사실비보상금 4,320 4,800 △480

○행사 참여농가 여비 1,440 1,600 △160

○출품축 감체보상 1,620 1,800 △180

○초청 소비자(참여농가) 급식비

1,260 1,400 △140

경정 1,440,000원

경정 1,620,000원

경정 1,260,000원

축산분야 축산인 교육참석 보상 5,400 6,000 △600

301 일반보상금 5,400 6,000 △600

10 행사실비보상금 5,400 6,000 △600

○축수산농가 기술교육 및 행사참관

5,400 6,000 △600경정 5,400,000원

송아지생산안정사업 20,700 0 20,700

도 4,140 0 4,140

시 16,560 0 16,560

301 일반보상금 20,700 0 20,700

도 4,140 0 4,140

시 16,560 0 16,560

12 기타보상금 20,700 0 20,700

○송아지생산안정사업 20,700 0 20,70010,000원*2,070두

도 4,140 0 4,140

시 16,560 0 16,560



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

불법어로단속 지원 2,700 3,000 △300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

02 공공운영비 2,700 3,000 △300

○3 시설장비유지비 2,700 3,000 △300

▷선박(단속선) 유지비 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

내수면소득기반구축 55,000 16,000 39,000

도 19,500 6,000 13,500

시 35,500 10,000 25,500

301 일반보상금 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

12 기타보상금 15,000 0 15,000

○생태계 교란 어종 수매 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

402 민간자본이전 40,000 16,000 24,000

도 15,000 6,000 9,000

시 25,000 10,000 15,000

01 민간자본보조 40,000 16,000 24,000

○담수어 양어장 지하수개발 24,000 0 24,00024,000,000원*1식

도 9,000 0 9,000

시 15,000 0 15,000

강원청정 돼지 명품 브랜드 184,600 184,600 0

도 55,380 55,380 0

시 129,220 129,220 0

402 민간자본이전 184,600 184,600 0

도 55,380 55,380 0

시 129,220 129,220 0

01 민간자본보조 184,600 184,600 0

○모돈갱신 168,600 71,600 97,000경정 168,600,000원

도 50,580 21,480 29,100

시 118,020 50,120 67,900

○자돈인큐베이터 8,500 42,500 △34,000경정 8,500,000원

도 2,550 12,750 △10,200

시 5,950 29,750 △23,800

○습식급이기 0 33,000 △33,000경정 0원

도 0 9,900 △9,900

시 0 23,100 △23,100

○원적외선에너지절감 7,500 37,500 △30,000경정 7,500,000원

도 2,250 11,250 △9,000

시 5,250 26,250 △21,000

축산신문보급 21,000 0 21,000

201 일반운영비 21,000 0 21,000

01 사무관리비 21,000 0 21,000



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○축산신문 보급(과목경정) 21,000 0 21,00021,000,000원*1식

수산종묘 매입 방류 35,710 0 35,710

광 25,000 0 25,000

도 2,110 0 2,110

시 8,600 0 8,600

207 연구개발비 35,710 0 35,710

광 25,000 0 25,000

도 2,110 0 2,110

시 8,600 0 8,600

03 시험연구비 35,710 0 35,710

○수산종묘매입방류사업 35,710 0 35,71035,710,000원*1식

광 25,000 0 25,000

도 2,110 0 2,110

시 8,600 0 8,600

자연재해 피해보상 146,460 132,600 13,860

도 43,577 39,780 3,797

시 102,883 92,820 10,063

301 일반보상금 132,600 0 132,600

도 39,780 0 39,780

시 92,820 0 92,820

12 기타보상금 132,600 0 132,600

○가축재해보험(과목경정) 132,600 0 132,600132,600,000원*1식

도 39,780 0 39,780

시 92,820 0 92,820

402 민간자본이전 13,860 132,600 △118,740

도 3,797 39,780 △35,983

시 10,063 92,820 △82,757

01 민간자본보조 13,860 0 13,860

○축사급수시설 동파방지 장비지원

13,860 0 13,86013,860,000원*1식

도 3,797 0 3,797

시 10,063 0 10,063

02 민간대행사업비 0 132,600 △132,600

○가축재해보험(과목경정) 0 132,600 △132,600경정 0원

도 0 39,780 △39,780

시 0 92,820 △92,820

조사료생산기반확충사업(제조비,종자,볏짚 등) 609,700 529,700 80,000

기 256,700 256,700 0

도 54,600 54,600 0

시 298,400 218,400 80,000

402 민간자본이전 609,700 529,700 80,000

기 256,700 256,700 0

도 54,600 54,600 0

시 298,400 218,400 80,000

01 민간자본보조 422,000 0 422,000



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사일리지 제조비(동계, 하계)(과목경정)

342,000 0 342,000342,000,000원*1식

기 114,000 0 114,000

도 45,600 0 45,600

시 182,400 0 182,400

○조사료생산장비 지원 80,000 0 80,00020,000,000원*4개소

02 민간대행사업비 187,700 529,700 △342,000

○조사료생산기반확충(사일리지 제조비-동계)(

과목경정) 0 270,000 △270,000경정 0원

기 0 90,000 △90,000

도 0 36,000 △36,000

시 0 144,000 △144,000

○조사료생산기반확충(사일리지 제조비-하계)(

과목경정) 0 72,000 △72,000경정 0원

기 0 24,000 △24,000

도 0 9,600 △9,600

시 0 38,400 △38,400

내수면 양식장 사료구입 지원 4,865 1,680 3,185

도 1,459 504 955

시 3,406 1,176 2,230

301 일반보상금 4,865 1,680 3,185

도 1,459 504 955

시 3,406 1,176 2,230

12 기타보상금 4,865 1,680 3,185

○내수면 양식장 사료구입 지원

4,865 1,680 3,185경정 4,865,000원

도 1,459 504 955

시 3,406 1,176 2,230

축산환경개선 1,781,850 1,857,250 △75,400

국 20,000 20,000 0

기 718,400 757,300 △38,900

도 203,080 206,480 △3,400

시 840,370 873,470 △33,100

가축분뇨액비활성화사업 87,500 42,500 45,000

도 26,250 12,750 13,500

시 61,250 29,750 31,500

402 민간자본이전 87,500 42,500 45,000

도 26,250 12,750 13,500

시 61,250 29,750 31,500

01 민간자본보조 87,500 42,500 45,000

○다목적 가축분뇨처리 장비지원

75,000 30,000 45,000경정 75,000,000원

도 22,500 9,000 13,500

시 52,500 21,000 31,500

청정목장환경조성사업 29,500 41,500 △12,000

도 9,450 12,450 △3,000

시 20,050 29,050 △9,000

402 민간자본이전 18,000 30,000 △12,000



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,000 9,000 △3,000

시 12,000 21,000 △9,000

01 민간자본보조 18,000 30,000 △12,000

○아름다운 농장조성 18,000 30,000 △12,000경정 18,000,000원

도 6,000 9,000 △3,000

시 12,000 21,000 △9,000

가축분뇨 액비 활성화사업 34,000 71,000 △37,000

기 17,000 35,500 △18,500

도 3,400 7,100 △3,700

시 13,600 28,400 △14,800

301 일반보상금 34,000 71,000 △37,000

기 17,000 35,500 △18,500

도 3,400 7,100 △3,700

시 13,600 28,400 △14,800

12 기타보상금 34,000 71,000 △37,000

○액비살포비 34,000 71,000 △37,000경정 34,000,000원

기 17,000 35,500 △18,500

도 3,400 7,100 △3,700

시 13,600 28,400 △14,800

가축분뇨처리시설지원 1,354,800 1,426,200 △71,400

기 701,400 721,800 △20,400

도 130,680 140,880 △10,200

시 522,720 563,520 △40,800

402 민간자본이전 1,354,800 1,426,200 △71,400

기 701,400 721,800 △20,400

도 130,680 140,880 △10,200

시 522,720 563,520 △40,800

01 민간자본보조 304,800 376,200 △71,400

○액비저장조 238,000 309,400 △71,400경정 238,000,000원

기 68,000 88,400 △20,400

도 34,000 44,200 △10,200

시 136,000 176,800 △40,800

차단방역관리 강화 1,415,535 1,388,002 27,533

국 347,207 375,079 △27,872

기 38,056 38,056 0

도 140,797 146,635 △5,838

시 889,475 828,232 61,243

차단방역체계강화 245,036 190,996 54,040

201 일반운영비 22,140 24,600 △2,460

01 사무관리비 7,020 7,800 △780

○1 일반수용비 4,320 4,800 △480

▷가축방역 소모품 및 비품 810 900 △90

▷홍보물 제작 3,510 3,900 △390

○3 운영수당 180 200 △20

▷가축전염병 예방 교육 강사수당

180 200 △20

경정 810,000원

경정 3,510,000원

경정 180,000원



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○6 임차료 2,520 2,800 △280

▷살처분 매몰장비(임차료)

2,520 2,800 △280경정 2,520,000원

02 공공운영비 15,120 16,800 △1,680

○1 공공요금 및 제세 2,160 2,400 △240

▷자동차 보험료 1,620 1,800 △180

▷환경개선 부담금 405 450 △45

▷자동차 검사료 135 150 △15

○3 시설장비 유지비 5,400 6,000 △600

▷동력 분무기 및 차량 소독기 유지비

5,400 6,000 △600

○4 차량선박비 7,560 8,400 △840

▷차량비 7,560 8,400 △840

경정 1,620,000원

경정 405,000원

경정 135,000원

경정 5,400,000원

경정 7,560,000원

206 재료비 30,150 33,500 △3,350

01 재료비 30,150 33,500 △3,350

○구제역 공동 방제단 및 방역사 운영 재료

2,700 3,000 △300

○소독약품 공급 16,200 18,000 △1,800

○살처분 가축 매몰 재료비 1,350 1,500 △150

○소 브루셀라 일제 채혈 재료비

900 1,000 △100

○방역차량 및 방역소독기 연료비

9,000 10,000 △1,000

경정 2,700,000원

경정 16,200,000원

경정 1,350,000원

경정 900,000원

경정 9,000,000원

301 일반보상금 67,250 7,400 59,850

10 행사실비보상금 1,350 1,500 △150

○가축질병 예방 교육 및 방역협의회 참석자 보

상 1,350 1,500 △150경정 1,350,000원

12 기타보상금 65,900 5,900 60,000

○구제역 백신접종 보상 48,850 3,850 45,000

○탄저기종저 외 예방접종 보상

15,000 0 15,000

경정 48,850,000원

15,000,000원*1식

가축방역재료 및 공수의 수당 41,700 42,000 △300

206 재료비 2,700 3,000 △300

01 재료비 2,700 3,000 △300

○예방접종용 주사기 구입 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

소모성질병 예방관리 102,662 103,062 △400

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

○소모성질병 예방사업 추진 3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

206 재료비 57,820 88,000 △30,180

01 재료비 57,820 88,000 △30,180

○약품구입 57,820 88,000 △30,180



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷돼지 열병, 단독 예방 백신

4,320 16,500 △12,180

▷돼지 소모성 및 생식기 호흡증후군(과목경

정) 0 18,000 △18,000

경정 4,320,000원

경정 0원

402 민간자본이전 30,180 0 30,180

01 민간자본보조 30,180 0 30,180

○돼지 써코바이러스 백신 지원

12,180 0 12,180

○돼지 소모성 및 생식기 호흡기증후군(과목경

정) 18,000 0 18,000

1,200원*10,150두

1,500원*12,000두

가축질병근절 0 76,111 △76,111

기 0 38,056 △38,056

도 0 7,611 △7,611

시 0 30,444 △30,444

206 재료비 0 76,111 △76,111

기 0 38,056 △38,056

도 0 7,611 △7,611

시 0 30,444 △30,444

01 재료비 0 76,111 △76,111

○가축질병근절사업 0 76,111 △76,111경정 0원

기 0 38,056 △38,056

도 0 7,611 △7,611

시 0 30,444 △30,444

유기동물 보호지원 168,500 166,500 2,000

도 49,950 49,950 0

시 118,550 116,550 2,000

207 연구개발비 2,000 0 2,000

01 연구용역비 2,000 0 2,000

○유기동물 운영관리 원가계산

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

가축방역(보조) 580,098 576,794 3,304

국 327,207 317,023 10,184

도 55,122 57,839 △2,717

시 197,769 201,932 △4,163

206 재료비 348,021 409,689 △61,668

국 225,542 257,843 △32,301

도 24,862 32,226 △7,364

시 97,617 119,620 △22,003

01 재료비 348,021 409,689 △61,668

○가축매몰지 시설점검 보완 3,719 18,719 △15,000경정 3,719,000원

도 1,110 5,600 △4,490

시 2,609 13,119 △10,510

○예방주사 287,847 334,515 △46,668경정 287,847,000원

국 186,031 218,332 △32,301

도 20,363 23,237 △2,874

시 81,453 92,946 △11,493



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 61,604 58,632 2,972

국 22,402 20,917 1,485

도 8,821 8,374 447

시 30,381 29,341 1,040

12 기타보상금 61,604 58,632 2,972

○축산차량 등록제 지원 19,604 16,632 2,972경정 19,604,000원

국 9,802 8,317 1,485

도 2,941 2,494 447

시 6,861 5,821 1,040

402 민간자본이전 170,473 108,473 62,000

국 79,263 38,263 41,000

도 21,439 17,239 4,200

시 69,771 52,971 16,800

01 민간자본보조 120,473 108,473 12,000

○돼지소모성질환 지도지원 12,000 0 12,0006,000,000원*2개소

국 6,000 0 6,000

도 1,200 0 1,200

시 4,800 0 4,800

02 민간대행사업비 50,000 0 50,000

○구제역(전업농)백신지원 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

국 35,000 0 35,000

도 3,000 0 3,000

시 12,000 0 12,000

가축매몰지 시설점검 보완 85,000 40,000 45,000

도 4,490 0 4,490

시 80,510 40,000 40,510

307 민간이전 50,000 20,000 30,000

05 민간위탁금 50,000 20,000 30,000

○가축매몰지 침출수 수거 50,000 20,000 30,000경정 50,000,000원

401 시설비및부대비 35,000 20,000 15,000

도 4,490 0 4,490

시 30,510 20,000 10,510

01 시설비 35,000 20,000 15,000

○매몰지 보강공사(용역) 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

도 4,490 0 4,490

시 10,510 0 10,510

가축방역사업(자본,근절-공동방제단운영비) 76,111 76,111 0

국 0 38,056 △38,056

기 38,056 0 38,056

도 7,611 7,611 0

시 30,444 30,444 0

402 민간자본이전 76,111 76,111 0

국 0 38,056 △38,056

기 38,056 0 38,056

도 7,611 7,611 0

시 30,444 30,444 0



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간대행사업비 76,111 76,111 0

○공동방제단 인건비 38,620 38,620 0경정 38,620,000원

국 0 19,310 △19,310

기 19,310 0 19,310

도 3,862 3,862 0

시 15,448 15,448 0

○공동방제단 운영비 37,491 37,491 0경정 37,491,000원

국 0 18,746 △18,746

기 18,746 0 18,746

도 3,749 3,749 0

시 14,996 14,996 0

위생적인 축산물유통 149,388 129,842 19,546

기 53,869 54,171 △302

도 25,374 11,634 13,740

시 70,145 64,037 6,108

축산물유통경영지원 0 21,000 △21,000

402 민간자본이전 0 21,000 △21,000

01 민간자본보조 0 21,000 △21,000

○축산신문보급(과목경정) 0 21,000 △21,000경정 0원

축산물생산 안정성확보 7,650 8,500 △850

201 일반운영비 5,850 6,500 △650

01 사무관리비 5,850 6,500 △650

○1 일반수용비 5,850 6,500 △650

▷축산물 자체 위생 관리 기준 점검표 제작

배부 1,800 2,000 △200

▷식육 표시판 제작 배부 2,700 3,000 △300

▷축산물 유전자 검사 1,350 1,500 △150

경정 1,800,000원

경정 2,700,000원

경정 1,350,000원

301 일반보상금 1,800 2,000 △200

10 행사실비보상금 1,800 2,000 △200

○축산물소비촉진행사 1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

축산물유통지원 98,000 56,000 42,000

기 32,000 32,000 0

도 21,000 7,200 13,800

시 45,000 16,800 28,200

402 민간자본이전 98,000 56,000 42,000

기 32,000 32,000 0

도 21,000 7,200 13,800

시 45,000 16,800 28,200

01 민간자본보조 98,000 56,000 42,000

○HACCP인증 준비 축산농가 지원

9,000 0 9,0003,000,000원*3개소

도 3,600 0 3,600

시 5,400 0 5,400

○HACCP인증 유지 축산농가 지원

3,000 0 3,0003,000,000원*1식



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 위생적인 축산물유통 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,200 0 1,200

시 1,800 0 1,800

○HACCP인증준비ㆍ유지 축산물작업장 지원

30,000 0 30,00020,000,000원*3개소*50/100

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

축산물 유통지원 43,738 44,342 △604

기 21,869 22,171 △302

도 4,374 4,434 △60

시 17,495 17,737 △242

402 민간자본이전 43,738 44,342 △604

기 21,869 22,171 △302

도 4,374 4,434 △60

시 17,495 17,737 △242

02 민간대행사업비 43,738 44,342 △604

○귀표부착 43,738 44,342 △604경정 43,738,000원

기 21,869 22,171 △302

도 4,374 4,434 △60

시 17,495 17,737 △242

축산물 품질고급화 318,330 303,290 15,040

도 95,502 90,990 4,512

시 222,828 212,300 10,528

가축개량 및 품질고급화지원 114,500 104,500 10,000

도 34,350 31,350 3,000

시 80,150 73,150 7,000

402 민간자본이전 114,500 104,500 10,000

도 34,350 31,350 3,000

시 80,150 73,150 7,000

01 민간자본보조 114,500 104,500 10,000

○돼지고기 소비촉진 홍보

10,000 0 10,00020,000,000원*1식*50/100

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

초음파 진단료 지원 5,040 0 5,040

도 1,512 0 1,512

시 3,528 0 3,528

402 민간자본이전 5,040 0 5,040

도 1,512 0 1,512

시 3,528 0 3,528

02 민간대행사업비 5,040 0 5,040

○초음파 진단료 지원 5,040 0 5,0406,300원*800두

도 1,512 0 1,512

시 3,528 0 3,528

재무활동(축산과) 54,096 0 54,096

보전지출 54,096 0 54,096

보조금반환 54,096 0 54,096



부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 54,096 0 54,096

01 국고보조금반환금 32,487 0 32,487

○1 국고보조금 사용잔액 32,487 0 32,487

▷2011년 축산분뇨처리시설

31,637 0 31,637

▷2010년 고효율어선유류절감장비지원

240 0 240

▷2011년 가축방역사업(경상) 340 0 340

▷2012년 고효율어선유류절감장비지원

30 0 30

▷2011년 축사시설현대화사업 240 0 240

31,637,000원*1식

240,000원*1식

339,830원*1식

30,000원*1식

240,000원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,609 0 21,609

○1 시ㆍ도비보조금 사용잔액 21,609 0 21,609

▷2011년 가축방역사업(경상) 53 0 53

▷2010년 고효율어선유류절감장비지원

48 0 48

▷2012년 고효율어선유류절감장비지원

6 0 6

▷2012년 어망어구 고압세척기 및 보관시설

282 0 282

▷2012년 내수면냉동저장고시설

2,400 0 2,400

▷2011년 축산분뇨처리시설 6,327 0 6,327

▷2011년 양돈농가 우수정액보급

9,230 0 9,230

▷2011년 농가특별사료구매자금이자지원

544 0 544

▷2011년 유용미생물배양기지원

1,500 0 1,500

▷2012년 유용미생물배양기지원

1,219 0 1,219

52,020원*1식

48,000원*1식

6,000원*1식

282,000원*1식

2,400,000원*1식

6,327,000원*1식

9,230,000원*1식

544,000원*1식

1,500,000원*1식

1,219,000원*1식

행정운영경비 79,856 84,440 △4,584

기본경비(축산과) 44,256 48,840 △4,584

기본경비(축산과) 44,256 48,840 △4,584

201 일반운영비 20,520 22,800 △2,280

01 사무관리비 19,548 21,720 △2,172

○1 일반수용비 9,720 10,800 △1,080

▷부서운영수용비 9,720 10,800 △1,080

○5 급량비 9,828 10,920 △1,092

▷야간, 휴일 근무 9,828 10,920 △1,092

경정 9,720,000원

경정 9,828,000원

02 공공운영비 972 1,080 △108

○1 공공요금 및 제세 972 1,080 △108

▷우편요금 972 1,080 △108경정 972,000원



부서: 축산과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(축산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 20,736 23,040 △2,304

01 국내여비 20,736 23,040 △2,304

○기본업무수행여비 20,736 23,040 △2,304경정 20,736,000원


